
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  

                                                                                  Hotararea a fost adoptata cu  

votul a 19 consilieri 

 

HOTARAREA NR.57 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare 
a Stadionului Municipal Huşi 

 
 

Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 
 

Având în vedere: 

  expunerea de motive a primarului municipiului Huşi privind 
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Stadionului 
Municipal Huşi; 

 raportul de avizare al Comisiei pentru amenajarea teritoriului si 
urbanism, administrarea domeniului public si privat al municipiului, 
realizarea lucrarilor publice, conservarea monumentelor istorice si de 
arhitectura; 

 raportul de avizare al Comisiei de studii, prognoze si programe 
economico-sociale, buget, finante, privatizare, servicii publice si 
comert; 

 raportul de avizare al Comisiei juridica si de disciplina, pentru 
administratie publica locala, apararea ordinii publice, respectarea 
drepturilor si libertatilor cetatenesti; 

În conformitate cu prevederile art.3 din Legea nr. 69/2000 privind Legea 
educaţiei fizice şi sportului, ale Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia; 

În temeiul art.36 alin.(2) lit.d) coroborat cu alin.(6) lit.a) pct.6 şi art. 45 
alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂ Ş TE :  

 
Art.1. Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a Stadionului 

Municipal Huşi, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotărâre. 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/


 
Art.2. Se aprobă tarifele de folosinţă a Stadionului Municipal Huşi, conform 

art.16 din Regulament. 
Art.3. Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri orice dispoziţii 

contrare se abrogă. 

 
Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 

primarul municipiului Huşi. 
 
 

                                                                                     HUSI, 25 septembrie 2012  
 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                   Contrasemneaza, 

      Dogaru Ciprian-Catalin                                    Secretarul municipiului Husi  

                     jr.Monica Dumitrascu 
 


